
 

 

 

Uchwała Nr 106/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dofinansowanie zadania               

pn. „Wymiana oświetlenia zewnętrznego w Campusie UKSW w Warszawie                          

przy ul. Dewajtis 5 na oświetlenie LED" 
 

Na podstawie § 28 ust. l pkt 20 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Senat popiera realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana oświetlenia zewnętrznego                

w Campusie UKSW w Warszawie przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie" i wyraża zgodę                   

na wystąpienie do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej               

w Warszawie z wnioskiem o dofinansowanie niniejszego zadania na następujących 

warunkach: 

1. dofinansowanie nastąpi w formie pożyczki do wysokości 69 534,00 zł i dotacji               

do wysokości 29 814,50 zł kosztów kwalifikowanych, 

2. oprocentowanie pożyczki wyniesie 3,5%. w skali roku, 

3. okres spłaty pożyczki wyniesie: 10 lat, 

4. zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco oraz cesja praw z polisy 

ubezpieczeniowej pojazdu, 

5. wymagany wkład własny wyniesie 34 921,10 zł. 

 
 

§ 2  

Kwota inwestycji nie powinna przekroczyć 135 000,00 zł brutto. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się: 

1. w części technicznej – kanclerzowi UKSW, 

2. w części finansowej – kwestorowi UKSW. 

 
§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


